
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
74
28
27
39
16
29
88
17
23
1

21
13
25
82
8
9

49

Name
邬吉青

王佳东

赵吉华

张静毅

沈涛

王金微

周刘峰

李颀珅

徐荣豪

孙成

山本岳生

曹余鹏

佐藤圭

王刚

刘波

衣熙俊

蒋庆军

Team
上海51赛车俱乐部

杭州通源龙卷风赛车队

BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

杭州通源龙卷风赛车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

Model
CBF150战神

CBF150
CBF150
CBF150战神

CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150

Laps
10
9

12
12
13
9

13
13
8

11
2

13
10
9

12
12
7

Total Tm
17:43.033
15:43.631
19:04.842
18:56.165
20:55.496
16:38.400
21:14.509
21:26.031
13:39.835
18:25.147
5:13.336

21:09.298
20:30.163
16:11.100
20:35.653
21:05.443
21:27.615

Best Tm
1:22.114
1:23.823
1:24.768
1:26.085
1:26.675
1:26.978
1:27.191
1:27.512
1:28.463
1:28.472
1:28.593
1:29.590
1:30.132
1:33.161
1:33.806
1:35.319
1:39.922

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012-5-14 12:44:37

上海天马赛车场       www.stc2002.com

赛道长度：2.063km

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Shanghai Tianma Circuit

2012  第十六届 天马论驾

CBF150组

计时练习

Qualifying (20:00 Time) started at 15:05:16

Shanghai Tianma Circuit 2.063 Km

2012-5-12 15:05

赛事总监：

仲       裁：


